平成25年６月６日

各  位

                     会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                     代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                     コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                     問 合 せ 先    取締役企画管理本部長   村  上      実

                                             電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

子会社の増資引受に関するお知らせ

当社は、平成25年６月６日開催の取締役会で、子会社「株式会社グリーンアローズ九州」の第三者

割当増資の引受を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 引受の概要
（1）株式の払込金額      １株につき金５万円

（2）引受株数         １，１２８株

（3）払込総額         ５６，４００，０００円

    （注）増資完了後の当社の持株比率は６６.０％となります。

2. 今後の見通し
   株式会社グリーンアローズ九州は廃石膏ボードのリサイクル専業会社として、九州及び中国地方

の需要に応えるべく、平成24年３月２日に設立し、平成25年３月21日に操業を開始しておりま

すが、当社グループの平成26年２月期の業績に与える影響は軽微であると判断しております。

以 上